云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕23 号

关于举办“优化营商环境下供水企业清理规范收费

与反垄断经营风险研讨会”的通知

各供水会员单位：

近年来，江苏、天津、云南等地均有供水企业因涉嫌滥用市

场支配地位被市场监督管理部门处罚。结合国务院办公厅关于清

理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量发展的

意见精神，为提高企业法务方面的风险防范和综合处理能力，提

升行业服务质量，我会联合云南省城市燃气协会邀请北京知名专

业律师及政府相关管理部门进行交流与研讨。现将会议有关事宜

通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2021 年 4 月 28 日 14:00-17:00；

会议时间：2021 年 4 月 29 日全天；

会议地点：昆明花之城豪生国际大酒店（昆明市盘龙区金瓦

路 8188 号花之城，电话 0871-65036777）。

二、会议内容

（一）供水经营的法律风险；

（二）反垄断对供水经营的法律风险；

（三）供水企业法律诉讼实务；

（四）《关于清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进

行业高质量发展的意见》宣贯与解读。

三、参会人员：各供水企业负责人、财务和客户管理人员。

四、会议费用

会议费用 300 元/人（含专家、资料、用餐等费用）。食宿统

一安排，住宿费用自理(单、标间：350 元/间)。

五、按照疫情防控要求，请各参会人员配合做好疫情防控工

作。

各参会人员名单请于 2021 年 4月 22 日前扫描下方二维码报

送至省水协秘书处，以便会议筹备工作顺利进行。

联系人：金燕梅

联系电话：15911604427

特此通知

云南省城镇供水协会

2021 年 4 月 13 日

    参会方式：扫描下方二维码，填写参会人员信息